Rua 1Hiléia I n 353 - Conjunto Hiléia, Bairro Redenção, Manaus(AM),
Sob responsabilidade Técnica do Engenheiro Operacional Andre Gomes
de Oliveira, CREA 627-D/AM-RR, EXECUTOU para esta Associação
Conveniada com o Instituto Nacional de Colonização e Reforma
Agrária- INCRA, os serviços de Construção de 166 (Cento e Sessenta e
Seis) habitações no PAE - GUARANI localizado no Município de
AMATURÁlAM, com fornecimento de kits de materiais nas quantidades,
especificadas na planilha orçamentária, cujas características de natureza
técnica compreendem:

PLANILHA DE QUANTITATIVOS
ITEM DISCRIMINAÇÃO UNO QTDEX1 QTDEX166